
 

 

UCHWAŁA NR XIII.80.2016 

RADY GMINY ŚNIADOWO 

z dnia 17 lutego 2016 r. 

w sprawie  zaliczenia drogi - ulicy Skowronki w Śniadowie do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łomżyńskiego, Rada Gminy 

Śniadowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę - ulicę Skowronki w Śniadowie zlokalizowaną na działkach oznaczonych numerem 

geodezyjnym 317, 328, 297/24, 297/22, 299/14, 299/15, 299/9, 320/1, 298/7, 298/3 do kategorii dróg 

gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Śniadowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady  

Waldemar Grzegorz Malinowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lutego 2016 r.

Poz. 957


		2016-02-19T10:30:57+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




